
W<ST GMINY DASZYNA
woj. *6dzkie ZARZ4DZENIE NR 29/2014

WOJTA GMINY DASZYNA
z dnia 19 maja 2014 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, 1806, z 2003 r. Nr 80, poz, 717, Nr 162, 1568, z 2004, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 223, poz. 1458),
art. 257 ustawy z dnia 27' sierpnia 2009' r. ofmansachpublicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poz. zm.)

Wojt Gminy zarz^dza, co nast^puje

§ 1.1. Zwieksza si? dochody budzetowe biez^ce o kwot? 3.000,00 zl.
2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 i la do niniejszego Zarzadzenia. Dochody po zmianach

wynosza^ ogolem 34.763.470,15 zl.
§ 2.1. Zmienia sie wydatki budzetowe w ten sposob, ze:

- zwi^ksza sie wydatki biez^ce - o kwot? 3.000,00 zl,
- dokonuje si? przesuni^c wydatkow w ramach dzialu.

(Z-wigkszenie dotacji na wybory do Parlamentu EuropejsJdego -pismo KBWz 15.05.br.)
2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 i 2a do niniejszego Zarzadzenia. Wydatki po zmianach

nie zmieniaja_ si? i wynosza_ ogolem 40.220.079,75 zl.
(Wprowadzenie wydatkow na diety komisji wyborczych, zabezpieczenie srodkow na realizacjg

przez Gimnazjum projektu "Edukacja ekologiczna w szkole" oraz urealnienie wydatkow inwestycyjnych
na "Uporzqdkowanie gospodarki...")

§ 3. ZarzEj-dzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Urze.dy naczelnych organow wtadzy pahstwowe], kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

w tym z tytutu dotacj'i i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziaiem srodk6w, o
ktoiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wyborydo Parlamentu Europejskiego

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziaiem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizaqe
zadari biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadari zleconych gminie (zwia.zkorn gmin) ustawarni

bieza_ce razem:

w tym z tytutu dotac]i i srodk6w na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodk6w, o
kt6rych rnowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
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128939,96

maja,tkowe

maj^tkowe razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 857 664,81

1 826138,14

0,00

0,00

0,00

0.00

21 857 664,81

1 826138,14

Ogotem:

w tym t tytulu dotacji i srodkow na finansowanle
wydatk6w na realizacje 2adah finansowanych z udziaiem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

34760470,15

1 955078,10

0,00

0,00

•3000,00

0,00

34763470,15

1 955078,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) p,o
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Urzedy naczelnych organowwtadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

w tyrn z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatkow
na realteacj? zadah finansowanych z udzialem srodkow, o
klorycn mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 : 3

Wyborydo Parlamentu Europej'skiego

w tym 2 tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacfe zadaii finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pansfwa na realizacj^
zadah bieza.cych z zakresu administraqi rza.dowej oraz
innych zadarl zleconych gminie (zwia.zkom gmln) ustawaml

biezqce razem:

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj§ zadah finansowanych z udziafem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
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Ogotem:

w tym z tytufu dotacji i s"rodk6w na finansowanie
wydatkow na realizacj^ zadah finansowanych z udziaiem
srodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 plrt 2 i 3

1 324 557,60

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

1 327 557,60

0,00

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

P.O.
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0.00

0.00

1 960 371.94

o.oo

a ooo.oo

1 963 371.94

wydalki na
pfogramy

finansowane z
uditalem

iroakcitv. 0
Vtdrych mowa w
an. iusl. 1 phi

iti
12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

D.OD

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

144 067,00

0,00

0.00

144 067.00

wyptaly z tyliAi
pore.czer\
gwaranq]

13

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

3,00

o,cn

o.oo

t.KJ

0.00

0.00

000

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o&auga dtugj

14
0,00

0.00

ooo
0.00

0.00

0.00

O.DO

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

ooo
000

699 000,00

0.00

o.oo

699 000.00

Wyflaltii
ma j 5! k owe

15
1 215952.78

•2 056.01

2 056.01

1215952.78

1215952.78

•2056.01

2 056.01

1215952.78

396 104,99

-2 0£6.01

0.00

396048.98

203545.15

0.00

2056.01

205601,16

27 4!J J49.87

-J 056,01

2056,01

S7424 246.87

fnwestyqe i
zakupy

inweslycyjne

16
I 315 952.78

-2056,01

2056.01

1215952.78

1 215 952.78

-2 056.01

2 056,01

1 215952.78

356 104.99

•2055.01

o.oo

3B6 O'B.98

233»i.lS

0.00

2056,01

205601 1c

27424 248,57

•2 056,01

2 056.01

2 7 4 2 4 248.87

z leyo.

wlym-

na programy
Jinansowana z

vjdziatem
SfDOkiw. o

kiflrych mowa w
an, 5 usl. 1 0>>l 2

I J.

1?

817 3J7.79

O.DO

2 056.01

819 903.BO

BI7B47.79

0.00

2 056.01

819903.80

0.00

0.00

0.00

0.00

203 545.15

o.oo

2056.01

205601.16

J 8S8 812.82

0,00

2056.01

3 860 868.83

zakupi obje.de
akqT i uOnaNSv
ora; wniesienie

wXlad6w dn
soolex pfswa
nandlowego

IB

0.00

O.OG

o.ixi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

o.oc
000

000

000

0.00

0,00

o.oo

0,00

Slrona 2 z 'J



WYDATKI BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2014 ROK - zadania zlecone

Dzlat

1

751

Rnzdztal

2

75113

§

3

Nazwa

4

Uiz^dy naczelnych 0(Tjan6wwfadzy
pafistwowej. konlroli i Qchrnny prawa oral
sadowntctwa

Wyboiy do P art a merit u Europejskiego

3030 fl6Jn* *yfl*la na Jz«z osib fizycin>tft

Wydatki raietnr

jrzed zmtana.

zmniejsjenie

rwlfkszenie

pa zmianach

pned zmiana,

zmmejszenie

zwi^Kszenie

po zmlanach

pried zmiana.

zmniejszenie

iwieVszenle

poz/riianach

pned irnlana,

zmnlejszenifl

rwiekszenie

po imlanach

Plan

5

3700,00

0.00

3 000.00

6 700.00

3061,00

0,00

3 000.00

6061.00

0,00

0.00

3 000,00

3 000,00

1 324657,50

0,00

3 000,00

1 327 657, SO

Ztego

Wydatki
bieiare

6
3700,00

0,00

3000,00

S 700,00

3061,00

0,00

3000,00

6061,00

0,00

D,00

3 000,00

3000,00

132*657,60

0.00

3 000,00

1 327 657,60

i tego:

wydalkJ
jednostek

budielowych,

7

3 7DD,Ofl

0,00

0,00

3700,00

3061,00

0,00

0,00

3061,00

0,00

0,00

0.00

o,oa

444043,25

0,00

0,00

444043,25

z.lego:

wynagmdzenia 1
skfedVi od nlch

nalicjana

a
1 275,00

0.00

0,00

1 275.00

1 275,00

0.00

0,00

1 275,00

O.DO

0,00

0,00

0,00

117404,00

0,00

0,00

117404,00

wydalkl zwtazane
i realizacja. Ich

stalutowych
zadaft;

9

2 425,00

0,00

0,00

2425.00

1 786,00

0,00

0,00

1 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3!6 639,35

0,00

0,00

3!6 639, 25

dolacje na
zadania bleiqce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

D.Dfl

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swiadczenia na
rzecz osSh
fizycznycii;

11

0.00

o.oo

3000.00

3000,00

0,00

0,00

3000,00

3000.00

0,00

0.00

3000,00

3000,00

aao 614,35

0,00

3 000,00

S83 614,36

wydalklna
pragramy

finansowane z
udilatem

Srodkfiw, D
ktiiych mowa w
art. 5 ust, 1 pkl

213

12

0.00

0,00

O.DO

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaly z lylutu
pof^oieA i
gwaranql

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dhigu

14

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatk!
majalkowe

15

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inweslycje i
zakupy

inwestyc)jnB

16

P.OO

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zlego:

wlym:

na program?
finansowana z

udzlatem
Sfodki*, o

ktirych mowa w
art. 5 ust. 1 pkl 2

13,

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

zatup \e
akc]il udzlabiw
orazwnleslenle

viklad6w do
spite k piawa
handlowego.

18
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ao.
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